niesprzyjających, uniemożliwiających prowadzenie dostawy warunków, np. ulewne deszcze, 

gradobicia, trąby powietrzne, huraganowe wiatry, mające charakter niszczycielski. 

§ 7. 

1. Za wykonanie przedmiotu umowy ustala się wynagrodzenie w wysokości brutto 475 200,00 

zł. (słownie złotych: czterysta siedemdziesiąt pięć tysięcy dwieście 00/100), w tym netto  

386 341,47 zł. oraz podatek VAT w wysokości 88 858,53 zł.  

3. Wynagrodzenie określone w ust. 1 zawiera ponadto koszty: wszelkich robót 

przygotowawczych, porządkowych, koszty transportu itp. 

4. Rozliczenie za wykonanie przedmiotu umowy będzie dokonywane na podstawie faktur